
 
 

PATVIRTINTA 

Kauno tautinės kultūros centro  

direktoriaus 2023  m. balandžio 28d. 

įsakymu  Nr. V- 39 (1.3) 

Kauno tautinės kultūros centras 

2023 metų gegužės mėn. veiklos planas 

Eil. Nr.  Renginio pavadinimas Vieta Data ir 

laikas 

Dalyvauja Atsakingas Koordinatorius 

1.  

 

 

Vadovų pasitarimas 

 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

2,9,16,23 

d. 9 val. 

Administracija Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

2.  Edukacija „Tradicinis 

audimas: juostos“ 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g.180 

2, 9, 16, 

23, 30 d. 

10 val.  

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

3.  Vakarojimai su 

folkloro ansambliu 

„Jotija“; 

2 d. „Gražiausi žiedai 

mamai”, skirta Motinos 

dienai  

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g.180 

2, 9, 16, 

23, 30 d. 

18 val. 

Miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

4.  Kauno miesto ir raj. 

muzikos mokyklų 

tradicinių kanklių 

ansamblių jungtinė 

repeticija 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, I a. salė 

2 d. 18 val. Iš anksto 

užsiregistravę 

Valė Dervinienė, 

mokytoja 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 



 
 

5.  Metodinės grupės 

pasitarimas: 

1)  Dėl folkloro 

festivalio   

„Atataria 

lamzdžiai 

įgyvendinimo“ 

2) Dėl vaikų vasaros 

stovyklos 

įgyvendinimo 

3) Dėl nemokamo 

užimtumo 

įgyvendinimo             

KTKC, A. Jakšto g. 

18, III a. salė 

5 d. 9 val.  Metodininkai 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

6.  Jungtinės menininkų 

parodos „Gamta yra 

gerai“ atidarymas 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

5 d. 17 val.  Miesto 

bendruomenė 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

7.  Mokytojų tarybos 

posėdis ,,Popamokinių 

veiklų lankomumo 

apskaitos informacinės 

sistemos efektyvus 

panaudojimas”  

Kvalifikacijos 

tobulinimosi mokymai 

„Kaip susikalbėti ir 

efektyviai veikti“ 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II a. salė 

16 d. 15.30 

val.  

Administracija,  

Centro mokytojai  

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vitalija Bajorienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

8. Kauno miesto ir rajono 

mįslių varžytuvių „Už 

žirnį mažesnis, už 

šešką piktesnis “ 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, I a. salė 

19 d. 13 ir 

15 val.  

Iš anksto 

užsiregistravusio

s komandos 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

9. Kvalifikacijos 

tobulinimo seminaras 

„Etnografinės ir 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, Kaunas, II a. 

salė 

25 d. 13 

val.  

Iš anksto 

užsiregistravę 

dalyviai 

Jurgita Kilikauskienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 



 
 

kalbinės Aukštaitijos 

takoskyra“ (10 val.) 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

10. Paskaita-kūrybinės 

dirbtuvės 

„Aukštaitijos tautinis 

kostiumas“.  

 

 

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II aukštas 

 

26 d., 13 

val. 

https://form

s.gle/NqD8

4Z8hfevgd

uta8 

Iš anksto 

užsiregistravę 

dalyviai 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

11. Kauno I-osios muzikos 

mokyklos mokinių 

koncertas, skirtas Tėvo 

dienai. Mokytoja 

Birutė Nemčinskienė  

KTKC, A. Jakšto g. 

18, II aukštas 

30 d. 18 

val.  

Viešas renginys Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

laikinai atliekanti 

direktoriaus pareigas 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

PARODOS 

12.  Jungtinė menininkų 

paroda  „Gamta yra 

gerai“. 

Antanas Andziulis 

(tapyba) 

Gintaras Kušlys 

(tapyba) 

Eugenijus Nalevaika 

(akvarelė) 

Šarūnas Šarkauskas 

(tapyba) 

Rymantas Penkauskas  

(fotografija) 

Serena Pečiūnaitytė 

(grafika) 

KTKC, A. Jakšto g. 

18., II a. salė 

1-29 d. Miesto 

bendruomenė 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

13.  Dailininkės Irenos 

Petravičienės tapybos 

ant šilko darbų paroda 

KTKC, A. Jakšto 

g. 18., I a. salė 

1-30 d. Miesto 

bendruomenė 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė 

 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

https://forms.gle/NqD84Z8hfevgduta8
https://forms.gle/NqD84Z8hfevgduta8
https://forms.gle/NqD84Z8hfevgduta8
https://forms.gle/NqD84Z8hfevgduta8


 
 

14.  Tautodailininkės 

Marijos Liugienės 

šiaudinių sodų paroda 

„Sodų žydėjimas“  

KTKC, A. Jakšto 

g. 18., II a. salė 

Gegužės 25 

d. - birželio 

30 d. 

Miesto 

bendruomenė 

Dovilė Kulakauskienė 

metodininkė 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

15. KTKC tautodailės 

studijos „Šlamutis”  

ugdytinių darbų 

paroda 

KTKC, A. Jakšto 

g. 18. 

1-30 d. KTKC studijos 

„Šlamutis“ 

ugdytiniai 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

metodininkė, 

Beatričė Pikturnienė 

mokytojos 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

16.  KTKC tautodailės 

studijos „Šlamutis” 

pradedančiųjų II 

grupės ugdytinių 

kūrybos paroda „Kius 

kius kius pas kiškius“  

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g. 180  

1-30 d. KTKC ugdytiniai 

 ir miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė 

Serena Pečiūnaitytė, 

mokytoja 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

17. KTKC tautodailės 

studijos „Molinukas“ 

mokinių keramikos 

darbų paroda „Lietuvos 

atspindžiai“ 

KTKC Etninės 

veiklos studija, 

Kalniečių g. 180  

gegužės 

22-30 d.  

birželio 1-

23 d. 

KTKC ugdytiniai 

 ir miesto 

bendruomenė 

Inga Nėnienė, 

metodininkė,  

Augustė Olšauskaitė, 

mokytoja 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

18. KTKC ugdytinių 

parodos, skirtos 

Motinos dienai: „Žalia 

pieva” (karpiniai), 

„Gyvybės medeliai“ 

(linoraižiniai) 

Kauno „Varpelio“ 

pradinė mokykla, 

Vakarų g. 15 

2-31 d. KTKC 

tautodailės 

studijos 

„Karpiniai ir 

popieriaus 

plastika“ 

ugdytiniai 

Eglė Vindašienė, 

mokytoja 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

19. KTKC ugdytinių 

paroda „Spalvų gama“, 

skirta Motinos dienai 

Kauno Gedimino 

sporto ir 

sveikatinimo 

gimnazija, 

Aukštaičių g. 78 

1-30 d. KTKC liaudies 

kalendoriaus 

studija „Metų 

ratas“ (4 gr.) 

ugdytiniai 

Dovilė 

Kulakauskienė, 

mokytoja 

Vaida Kasparavičienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, laikinai 

atliekanti direktoriaus 

pareigas 

 



 
 

Pateikti: 

Ugdomoji priežiūra: studijų ir ansamblių neformaliojo vaikų švietimo programų įgyvendinimo stebėsena, el.dienyno ,,Mano dienynas” priežiūra, 

studijų/ansamblių grupių lankomumo apskaita  (Remigijus Juknelis, Vitalija Bajorienė). 

Edukacinė veikla: 

● registruotis į edukacines programas. Plačiau: http://ktkc.lt/edukacijos/. Paslaugos teikiamos Kauno tautinės kultūros centre (A. Jakšto g. 18), KTKC 

etninės veiklos studijoje (Kalniečių g. 180), Kauno miesto ir rajono švietimo ugdymo įstaigose arba nuotoliniu būdu pagal atskirą susitarimą. 

Kviečiame registruotis iš anksto tel. 8 673 29 741 arba el. paštu jurgita.kilikauskiene@ktkc.lt 


